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CycloClub Varnsdorf

8.ročník ILLEGAL MTB TT

Celkové
9.7.2022

pořadí start.č. jméno klub ročník čas
1. 4 Kolařík Tomáš 1973 00:39:03,17
2. 21 Suchý Pavel 1969 00:41:24,62
3. 9 Peterka Marek 1965 00:42:06,84
4. 28 Vohanka Aleš CC Varnsdorf 1979 00:42:39,71
5. 14 Conk Jakub Cyklorenova Cvikov 1983 00:43:05,56
6. 12 Dragoun Petr 1973 00:43:23,75
7. 11 Kaštánek Petr Herbyservis 2000 00:44:11,83
8. 1 Švorc Jiří Big Shock 1973 00:44:40,78
9. 17 Zemler Václav Varnsdorf 1965 00:44:54,89

10. 24 Kohout Zdeněk GALLI  DISTILLERY 1976 00:45:43,56
11. 16 Loubková Ivana Cyklorenova Cvikov 1980 00:45:44,14
12. 22 Lebduška Jan KSM HRÁDEK 1975 00:45:55,66
13. 3 Krafková Ita Cyklorenova Cvikov 1977 00:46:05,10
14. 10 Kaštánek Miroslav Herbyservis 1964 00:46:08,52
15. 25 Spurný Milan CC Varnsdorf 1961 00:46:18,28
16. 15 Loubková Kateřina Cyklorenova Cvikov 1981 00:47:58,15
17. 19 Zemančík Daniel 1965 00:48:02,58
18. 27 Loos Josef 1973 00:48:17,53
19. 6 Bakus Luboš CC Varnsdorf 1962 00:49:24,81
20. 26 Hurt Tomáš 1973 00:49:32,49
21. 6 John Martin DORADUS.COM 1973 00:50:25,45
22. 18 Vohnout Miroslav CC Varnsdorf 1964 00:51:36,08
23. 5 Čerych Jiří Varnsdorf 1961 00:53:11,72
24. 23 Pelikán Petr GALLI  DISTILLERY 1971 00:53:44,05
25. 7 Stejskalová Miry RETOS Varnsdorf 1977 00:58:30,58
26. 20 Janouš Martin 1983 00:59:17,33
27. 13 Procházka Miloš CC Varnsdorf 1969 01:01:01,38
28. 2 Zeman Jiří CC Varnsdorf 1967 01:12:08,90
1. 55 Dubovecký Matouš, Dubovecký Martin 00:38:12,44
2. 56 Štefan Ondřej, Křížová Kristýna 00:40:55,62
3. 54 Vinklárková Marika, Vinklárková Monika 00:54:55,42
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Ženy(40+)
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CycloClub Varnsdorf

8.ročník ILLEGAL MTB TT

Ženy(40+)
9.7.2022

pořadí start.č. jméno klub ročník čas
1. 16 Loubková Ivana Cyklorenova Cvikov 1980 45:44,14
2. 3 Krafková Ita Cyklorenova Cvikov 1977 46:05,10
3. 15 Loubková Kateřina Cyklorenova Cvikov 1981 47:58,15
4. 7 Stejskalová Miry RETOS Varnsdorf 1977 58:30,58
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CycloClub Varnsdorf

8.ročník ILLEGAL MTB TT

mužiELITE(15-29)
9.7.2022

pořadí start.č. jméno klub ročník čas
1. 11 Kaštánek Petr Herbyservis 2000 44:11,83
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CycloClub Varnsdorf

8.ročník ILLEGAL MTB TT

muži(30-39)
9.7.2022

pořadí start.č. jméno klub ročník čas
1. 14 Conk Jakub Cyklorenova Cvikov 1983 43:05,56
2. 20 Janouš Martin 1983 59:17,33
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.



mužiVET2(40-49)
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CycloClub Varnsdorf

8.ročník ILLEGAL MTB TT

mužiVET1(40-49)
9.7.2022

pořadí start.č. jméno klub ročník čas
1. 4 Kolařík Tomáš 1973 39:03,17
2. 28 Vohanka Aleš CC Varnsdorf 1979 42:39,71
3. 12 Dragoun Petr 1973 43:23,75
4. 1 Švorc Jiří Big Shock 1973 44:40,78
5. 24 Kohout Zdeněk GALLI  DISTILLERY 1976 45:43,56
6. 22 Lebduška Jan KSM HRÁDEK 1975 45:55,66
7. 27 Loos Josef 1973 48:17,53
8. 26 Hurt Tomáš 1973 49:32,49
9. 6 John Martin DORADUS.COM 1973 50:25,45
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CycloClub Varnsdorf

8.ročník ILLEGAL MTB TT

mužiVET2(50-59)
9.7.2022

pořadí start.č. jméno klub ročník čas
1. 21 Suchý Pavel 1969 00:41:24,62
2. 9 Peterka Marek 1965 00:42:06,84
3. 17 Zemler Václav Varnsdorf 1965 00:44:54,89
4. 10 Kaštánek Miroslav Herbyservis 1964 00:46:08,52
5. 19 Zemančík Daniel 1965 00:48:02,58
6. 18 Vohnout Miroslav CC Varnsdorf 1964 00:51:36,08
7. 23 Pelikán Petr GALLI  DISTILLERY 1971 00:53:44,05
8. 13 Procházka Miloš CC Varnsdorf 1969 01:01:01,38
9. 2 Zeman Jiří CC Varnsdorf 1967 01:12:08,90
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CycloClub Varnsdorf

8.ročník ILLEGAL MTB TT

mužiVET3(60-69)
9.7.2022

pořadí start.č. jméno klub ročník čas
1. 25 Spurný Milan CC Varnsdorf 1961 46:18,28
2. 8 Bakus Luboš CC Varnsdorf 1962 49:24,81
3. 5 Čerych Jiří Varnsdorf 1961 53:11,72
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CycloClub Varnsdorf

8.ročník ILLEGAL MTB TT

štafeta
9.7.2022

pořadí start.č. jméno klub ročník čas
1. 55 Dubovecký Matouš, Dubovecký Martin 38:12,44
2. 56 Štefan Ondřej, Křížová Kristýna 40:55,62
3. 54 Vinklárková Marika, Vinklárková Monika 54:55,42
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.


	Celkové
	Ženy(40+)
	mužiELITE(15-29)
	mužiVET1(30-39)
	mužiVET2(40-49)
	mužiVET3(50-59)
	mužiVET4(60-69)
	štafeta

